香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Rundong Auto Group Limited

（臨時清盤中）
（就向債權人提出償債妥協或安排目的）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1365）

自願公告
與潛在投資者訂立之諒解備忘錄屆滿

茲提述本公司日期為二零二一年八月十三日之公告（「該公告」），內容有關本公司與覽海
國際貿易有限公司（「覽海國際」）已就潛在投資於本公司股份、參與本集團有關（其中包
括）重組及協助本公司股份恢復買賣的事務訂立一份諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。除文義
另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

諒解備忘錄屆滿

根據諒解備忘錄，除非雙方另有書面文件進行延期，諒解備忘錄的期限為簽訂後的四個
月。由於雙方並未在二零二一年十二月十三日前就諒解備忘錄的延期簽訂任何書面協
議，因此，諒解備忘錄於二零二一年十二月十三日屆滿。本公司正在就潛在交易與覽海
國際進行磋商，若有進展本公司將於適當時候根據上市規則的適用規定另行公告。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已由二零二一年四月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，
並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。

- 1 -

本公司之股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國潤東汽車集團有限公司

（臨時清盤中）
（就向債權人提出償債妥協或安排目的）

主席
楊鵬

中華人民共和國上海，二零二一年十二月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為楊鵬先生及裴元和先生，及本公司獨立非執行董事為
Mei Jianping先生、周明笙先生、肖政三先生及李鑫先生。

- 2 -